araçlarının bugünkü değerlerini etkilemektedir.

Şirket sabit ve değişken faiz oranları üzerinden ve kısa vadeli borçlanmaktadır. Değişken
faizli ihraç ettiği bonoda, bilançosunun aktif - pasif vade uyumunu gözeterek 91 günde bir
kupon ödemeli değişken faiz seçeneğini tercih etmiş, böylelikle faiz oranı riskini artırmamayı
hedeflemiştir. Şirket’in ciddi bir faiz oranı riski bulunmamaktadır.

Faiz Pozisyonu Tablosu (Bin TL) 31.12.2015 31.12.2016 30.09.2017

Sabit Faizli Finansal Araçlar

Finansal Varlıklar 309.647 314.966 449.891

Finansal Yükümlülükler 295.730 297.851 373.019

Değişken Faizli Finansal Araçlar

Finansal Varlıklar   -  - -

Finansal Yükümlülükler   -  13.525 20.983

30 Eylül 2017 tarihi itibarıyla değişken faizli finansal varlığı bulunmamakta olup
yükümlülüğü ise 20.983 TL’dir. (31 Aralık 2016: 13.525 TL’dir). Finansal tabloların faize
duyarlılığı bu tutarla sınırlıdır.

13

Faiz oranı duyarlılık analizi

Aşağıdaki tablo faiz oranında 100 bp’lık artışın Şirket’in ilgili yükümlülüğünden kaynaklı
borcunun kaz/zarar etkisini (duyarlılığını) göstermektedir. Pozitif tutar, kar/zararda gelir
artışını ifade eder.

30.09.2017 100bp artış 100bp azalış

Değişken faizli menkul kıymetler (36) 35

Toplam (36) 35

31.12.2016 100bp artış 100bp azalış

Değişken faizli menkul kıymetler (26) 28

Toplam (26) 28

Faiz Oranı Riski Analiz Tablosu (Faizin değişim tarihine kalan süreye göre):

30 Eylül 2017

1 Aya
Kadar

1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay 1-3 Yıl 3-5 Yıl 5 Yıl + Faizsiz Toplam

Varlıklar

Nakit ve Bankalar

722

-

-   -   -   -   -  86 808
Gerçeğe Uyg.Değ.F K/Z Yan. - - - - - - - - -

SHM Değerler
   -

-

-   -   -   -   -  361 361

Faktoring Alacakları  91.749   136.821  82.214  43.794  65.861  -   -   28.730  449.169
Diğer Varlıklar -  4.790   49.642  54.432

Toplam Varlıklar  92.832   136.821  82.214  43.794  65.861  -   4.790   78.458  504.770

Yükümlülükler

Kullanılan Krediler  221.636   73.095  -  -  -  -   -   -  294.731
Finansal Kiralama Borçları  -   -  -  -  -  20.827   -   -  20.827
İhraç Edilen Menkuller  -   20.983  57.461  -  -  -   -   -  78.444
Muhtelif Borçlar  -   -  -  -  4.790  -   -   158  4.948
Diğer Yükümlülükler  -   631  -  -  - -  -   105.189  105.820

Toplam Yükümlülükler  221.636   94.709  57.461  -  4.790  20.827   -   105.347  504.770

Bilançodaki Uzun Pozisyon   -   42.112  24.753  43.794  61.071  -   4.790   -  176.520
Bilançodaki Kısa Pozisyon  (128.804)  -  -   -  -  (20.827)  -   (26.889)  (176.520)
Toplam Pozisyon  (128.804)  42.112  24.753  43.794  61.071  (20.827)  4.790   (26.889)  -

31 Aralık 2016

1 Aya
Kadar

1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay 1-3 Yıl 3-5 Yıl 5 Yıl + Faizsiz Toplam

Varlıklar

Nakit ve Bankalar
   -

-

-   -   -   -   -  291 291

Gerçeğe Uyg.Değ.F K/Z Yan. - - - - - - - - -

SHM Değerler
   -

-

-   -   -   -   -  361 361

Faktoring Alacakları  80.311   71.286   37.114   17.664   72.705   -   -   35.887   314.967
Diğer Varlıklar  4.800   49.964   54.7464

Toplam Varlıklar  80.311   71.286   37.114   17.664   72.705   -   4.800   86.503   370.383

Yükümlülükler

Kullanılan Krediler  205.361   4.978  -  15.525  -  -   -   -  225.864
Finansal Kiralama Borçları  -   -  -  -  -  22.663   -   -  22.663
İhraç Edilen Menkuller  -   62.849  -  -  -  -   62.849
Muhtelif Borçlar  -   -  -  -  -  -   4.800   229  5.029
Diğer Yükümlülükler  53.978  53.978

Toplam Yükümlülükler  205.361   67.827  -  15.525  -  22.663   4.800   54.207  370.383

Bilançodaki Uzun Pozisyon   -   3.459  37.114  2.139  72.705  -   -   32.296  147.713
Bilançodaki Kısa Pozisyon  (125.050)  -  -  -  -  (22.663)  -   -  (147.713)

14

Toplam Pozisyon  (125.050)  3.459  37.114  2.139  72.705  (22.663)  -   32.296  -

31 Aralık 2015

1 Aya
Kadar

1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay 1-3 Yıl 3-5 Yıl 5 Yıl + Faizsiz Toplam

Varlıklar

Nakit ve Bankalar   -  - -   -   -   -   -  378 378

Gerçeğe Uyg.Değ.F K/Z Yan.   -  - -   -   -   -   -  - -

SHM Değerler   -  - -   -   -   -   -   361  361

Faktoring Alacakları 92.044 90.944 79.059 39.930 2.054 - - 14.616 309.647

Diğer Varlıklar - - - - - - - 27.099 27.099

Toplam Varlıklar 92.044 90.944 79.059 39.930 2.054 - - 42.454 337.485

Yükümlülükler

Kullanılan Krediler 258.154 30.316 -   -   -   -   -   -  288.470

Finansal Kiralama Borçları   -  - -   -   -

7.260
-   -  7.260

İhraç Edilen Menkuller   -  - -   -   -   -   -   -  -

Muhtelif Borçlar   -  - -   -   -   -   -  169 169

Diğer Yükümlülükler   -  - -   -   -   -  - 41.586 41.586

Toplam Yükümlülükler 258.154 30.316 - - - 7.260 - 41.755 337.485

Bilançodaki Uzun Pozisyon   -  60.628 79.059 30.930 2.054   -   -  699  173.370

Bilançodaki Kısa Pozisyon (166.110) - -   -   -  (7.260) - - (173.370)

Toplam Pozisyon (166.110) 60.628 79.059 30.930 2.54 (7.260) - 699   -

- Diğer Fiyat Riskleri

Şirket, pay yatırımlarından kaynaklanan pay fiyat riskine maruz kalmamaktadır. Pay
yatırımları, ticari amaçlardan ziyade stratejik amaçlar için elde tutulmaktadır. Şirket
tarafından bu yatırımların faal olarak alım-satımı söz konusu değildir.

Kredi Riski

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi
nedeniyle Şirket’e finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirketin
kredilendirme süreci 3 kademeli olarak belirlenmiştir. Buna göre Genel Müdürlük Kredi
Komitesi 1.250.000 TL’ye kadar, Yönetim Kurulu Kredi Komitesi 2.500.000 TL’ye kadar ve